t &
nieflrum cuilibet tenore prafentium afstgnamus ad ipfunx,

Monajlerium veniatis de eieElione futuri Abbatis nobifcum

fariter tratiaturi
, & in ipfo eieEItonis negotio modo debito

proceffuri
,
Alioqutn vobis

,
feu vetlrum quolibet non expe-

llatis ulterius etiam fi predttlus terminus fuerit prorogatus

in ipfo eletlionis negotio procedemus vejlra
,
feu euiufcumq *

veflrum abfentia non obflante . Ad iflas autem litteras pre-

fentandas
,
quas ad cautelam fecimus regiflrari

,
noflri Si-

gilli munimine roboratas Latorem ipfarum fideliter nuntium

noftrum iuratum duximus deputandum
,
Cuius relationi da-

bimus plenam fidem . Rogantes ut ipfi nuntio de expcnfis t>L>

itinere faciendis per eum
, cb* de fecuro conduthi taliter pro-

videre curetis quod exinde poffitis merito comendari . Datum
apud Monafterium Vallisumbrofx preditlum Anno Domini
mtllefimo trecentefimo fextodecimo die quintadecima Augn-

fti
,
quartadecimp Inditlionis

.
Qup litterp exemplatefuerunt

quattuor exemplis
, cb* unicuiq; nunciornm unica ipfarum

litterarum afsignata fuit
, cb* data figiliata figillo dicii ca-

pituli Vallifumbrofp ut omnes quattuor fingulariter deferan-

tur ad Abbates & Priores Ordinis fupradttli
,
qui debent iu-

tereffe eletlioni preditip
,
qui Abbates ac Priores in diverfis

provincijs
, (b* provinciarum partibus commorantur

5 & iru,

unaquaque ipfarum litterarum uuncij portitoris fuit nomen

afcriptam .

Acia fuerunt omnia
, cb* fingala fupraditla in capitulo

iliEli Monajlerij Valltfumbrofp die quintadecima menfis Ait

-

gufii Anno Domini millefimo trecentefimo fexto decimo lu-

diElione quartadecima
,
prefente diElo capitulo

,
ac diElis Dom-

nis RenediElo S. Salvi
'j
prope Florentiam

, & Ciampolo

Monte Scalarum Fefalanp Diocefis diEli ordinis Monaflerio-

rrn Abbatibus
s & Domno Gaudenth Abbate Monafterf

S,G.vs*

2

2

, 4
MEMORIE DELL' IMMAGINE

S. Gaudenti) fefulanp diocejìs ordinis S. Benedilli ,<& Dom-

no Iofeph Monaco Monafieri) Sanili Bartolomei Novarienfis
i

pc Ser Curjo Bellore ecclefip de Magnale tefiibus jocatis
,

& rogatis.

Et ego Thomas olim Bonfilì] de Florentia imperiali

auclontate notarius publicus omnibus fupradiclis interfui ,

& ea rogatus fcripfi , & publicavi
,
Idcoq; fubfcripfi , &

meum Jìgnum appofui tonfuetuvs

.

car.% o. LETTERA DI S. BRIGIDA
A Donna Lapa Buondelmonti Acciaioli.

orig.nel- T) ma Dna ac filia Car.ma falute qua optitas i Duo pfe-

CodNNN^* mifia noveris nos fanas & profperas effe quo ad ho

•

mines exiliores de vobis nobis dileilos quo ad utrunqutL*